P DENTE

ATESTO O Raci-3,mENTO PROT. N°

EM i- / 	0 9 	de 20

8( _ 	4.?

°-,FROVkg0 (A) NA SESSA0 N° 02,0

aS7 0.9.»Upo
vr,Tos

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO 14F• SO
- Estado da Bahia -

Gabinete do Vereador MarcOni Datilt4

MOÇÃO N°. 48 / 2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir

na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  a ONG AGEN)HA (Assessoria

Gestão em Estudos da Natureza, Desenvolvimento liumanc a Agroecologia)

a ATER (Assistência técnica e extensão rural — Território ltaparica), pela

Caravana que passou por Paulo Afonso, trazendo um pouco da diversidade dos

alimentos produzidos pela agricultura familiar local. O referido evento aconteceu no

dia 12 de Abril do presente ano e, foi marcado por apresentações culturais e

exposição de alimentos.

Que se dê conhecimento desta Moção:

SEAGRI — BA (Secretaria da Agricultura, Pecuária, Irrigação, Pesca e Aquicultura

da Bahia);
ONG AGENDHA (Assessoria e Gestão em Estudos da Natureza,
Desenvolvimento Humano e Agroecologia);
BAHIA TER (Assistência técnica e extensão rural — Território Itaparica).

Sala das Sessões, em 12 de Abril de 2022

agagifiedg--

arconülDa‘l Melo Alencar
- Vereador -

APROVADO (A)NA SESSÃO N°  R.D611
DEaS_CAPPOR, 	rninr n

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./PA.  45-/ (:) / PD-

PRE tNTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO ONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 49 í 2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir

na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  ao Centro Universitário do Rio

São Francisco (UNIRIOS), pela participação na CARAVANA ATER, onde ofertou

de forma gratuita testes de glicemia, tipagem sanguínea e aferição de pressão com

o apoio dos alunos dos cursos de Biomedicina e Enfermagem. O referido evento

aconteceu no dia 12 de Abril do presente ano, nesta urbe.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Reitoria do Centro Universitário do São Francisco (UNIRIOS);
Coordenação do Curso de Biomedicina do UNIRIOS.
Coordenação do Curso de Enfermagem do UNIRIOS.

Sala das Sessões, em 13 de Abril de 2022

arcon IEÏI .C37174  iel Melo Alencar
- Vereador - ATESQ O r,F.--;:MEt,  10 	NOJIP

EM 	 de 20  n12

4)1
5

arconWalieI Melo Alencar
- Vereador -

RCAMO (A) W1 /4  SESI\ 0

DaS 10.S-Q)
VOTOS DONT

ã?'T
MESA .miseelleerser-111."-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A S NSO
- Estado da Bahia -

Gabinete do Vereador Mareoni Daniel

MOÇÃO N°. 53 / 2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir

na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  a Chapa 02 pela vitória nas

eleições da diretoria do Clube Paulo Afonso(CPA) para o biênio 20%2/2024. A referida

eleição aconteceu no dia 24 de Abril do presente ano, no clube mencionado, nesta

urbe.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Clube Paulo Afonso (CPA);
Ao presidente da diretoria executiva que foi eleito;
A presidente do conselho deliberativo que foi eleita.

Sala das Sessões, em 27 de Abril de 2022

;E:hfc,I 	' 	de 21Z.2.),
je,320 PRN N8  93

/1712e6a—
arÓonWaieI Melo Alencar

- Vereador -

:JPJÇSTO O RECT,METO PROT.lit,9

:ENI I
de 202,1)

(kr OVADO(A)NASESSÃON' c30G,9".
DE025 1 ok!
VOTOS CONTF

MESA DA C.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A
- Estado da Bahia

Qábjpçe do .7'ereatioilViarconipane

1

_

e .-eleda

MOÇÃO N°. 54 / 2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir

na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  a Fiolaser Spa — Depilação a

Laser e Estética (Unidade Paulo Afonso) pela realização do evento cujo tema foi

Saúde, Beleza e Movimento, que contou com a presença de várias empresas do

ramo de estética e saúde corporal, ofertando diversos serviços de forma gratuita a

toda população pauloafonsina. O referido evento aconteceu no dia 24 de Abril do

presente ano, nesta urbe.

Que se dê conhecimento desta Moção:

A todo Corpo Técnico e Administrativo da FioLaser Spa.

Sala das Sessões, em 27 de Abril de 2022

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004